
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 469538/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kristýna Strnadová
Datum narození: 14.02.1993
Identifikační číslo studenta: 41210843

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie
Specializace: Sociologie, veřejnost a politika
Identifikační číslo studia: 469538

Název práce:  Perceived Inequalities by Immigrant Students in Czechia
Pracoviště práce: Katedra sociologie
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Jadwiga Šanderová, CSc.
Oponent(i): doc. Mgr. Jakub Grygar, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem. Studentka seznámila

členy komise se základními body své práce. Na doplňující otázky
oponenta:
1) zda se při řešení svého tématu Kristýna Strnadová dozvěděla
nějaké informace, které před
samotným výzkumem neznala a které nejsou obsaženy v literatuře,
se kterou pracuje;
2) zda lze na základě jejich zjištění říci něco specifického, co by
mělo platnost pouze pro
skupinu tvořenou účastníky jejího výzkumu
a vedoucí práce:
1. Setkala jste se s některými reakcemi a/nebo strategiemi (případně
podobnými), jež jste
zjistila, v literatuře zabývající se nerovnostmi?
2. V závěru uvádíte, že zanedbání této problematiky ve výzkumu u
nás se promítá do
nejednotné politiky v tomto ohledu a chaotického jednání ze stran
škol. Mohla byste toto
tvrzení rozvést a ukázat, oč je opíráte? 
reagovala velmi dobře

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. PhDr. Hynek Jeřábek, CSc. (přítomen) ............................

Bc. Kristýna Strnadová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 469538/.....

Členové komise: doc. PhDr. Zdeněk Uherek, CSc.
(nepřítomen)

............................

 doc. Mgr. Jakub Grygar, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Kristýna Strnadová

http://www.tcpdf.org

